DECRETO LEGISLATIVO Nº 2, de 21 de março de 2024.

Dispõe sobre a alteração da data da sessão
ordinária do dia 28/03/2024, no âmbito da
Câmara Municipal de Canoas.

O Presidente da Câmara Municipal de Canoas,
Considerando o Requerimento nº 40/2024, aprovado em 21.03.2024
Faz saber que este decreta e promulga o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:
Art. 1º Dispõe sobre a alteração da data da sessão ordinária do dia

28/03/2024, no âmbito da Câmara Municipal de Canoas, que, mediante autorização do
Plenário, será realizada no dia 27/03/24, às 9h.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.
CÂMARA MUNICIPAL DE CANOAS, aos vinte e um dias do mês de março de dois mil e
vinte e quatro (21.03.2024).

(Assinado Digitalmente)
Cristiano Ferreira Moraes

Presidente

Registre-se e publique-se.
Data supra.

(Assinado Digitalmente)
Emilio Millan Neto

1º Secretário

Rua Ipiranga, 123 Centro Canoas RS CEP 92010-290
Telefone (51) 3462.4800 www.camaracanoas.rs.gov.br

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ca
no

as
.c

itt
at

ec
.c

om
.b

r/
pr

oc
es

so
/a

ut
en

tic
ac

ao
-d

oc
um

en
to

/5
7F

71
94

E
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '5
7F

71
94

E
'

CNPJ: 89768535000110 - FONE: 5134624800

CÂMARA DE VEREADORES DE CANOAS

 - CANOAS
RUA IPIRANGA, 123

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcanoas.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/57F7194E Documento

DECRETO

000002 / 2024  -

Protocolo 008996 de 21/03/2024 14:15:31

57F7194E

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Qualificada (CAdES) - Padrão ICP-Brasil

CRISTIANO FERREIRA MORAES
000***.***74

21/03/2024 14:06:40

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Assinatura Eletrônica Qualificada (CAdES) - Padrão ICP-Brasil

EMILIO MILLAN NETO
468***.***00

21/03/2024 13:22:33

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): a6cfcb8693c482bc4f72208cf244721638c2aa524a0b7f5d48104da003ab1d24

Città Inteligência em Gestão Pública 21/03/2024 14:33